ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС-КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«30» сентябрь 2020 ҫ.   № 42
Уйкас-Кипек ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» сентября 2020г.   № 42
д. Ойкас-Кибеки

О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", в соответствии с Уставом Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики,  решением Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14.02.2019 г.№1-5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Ойкас-Кибекском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ойкас-Кибекского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики»  на 02 ноября 2020 года в 16 часов 00 минут в администрации Ойкас-Кибекского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

    2. Определить состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний (далее также – организационный комитет) в составе:
1.Петров А.В. - глава Ойкас-Кибекского сельского поселения;
2.Степанов Н.В. депутат Собрания депутатов Ойкас-Кибекского сельского поселения;
3.Шоркина Н.Н.- главный специалист-эксперт.

    Место размещения организационного комитета: Чувашская Республика, Вурнарский район, дер. Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д.8, т. 36-2-30.

Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                                          А.В.Петров
image1.png